

باحضور مقامات ارشد کشوری و لشگری انجام شد؛

## برگزاری آیین تقدیر از پزشکان و پرستاران فعال در درمان مجروحان لبنانی

مراسم آیین تقدیر از پزشکان و پرستاران جهادی که در درمان مجروحان لبنانی فعال بودند، با حضور فرمانده سپاه انقلاب اسلامی، فرمانده سپاه قدس و جمعی از مقامات کشوری و لشگری و همچنین نمایندگان مجلس در ادوار گذشته، برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در مراسم آیین تقدیر از پزشکان و تیم درمان مجروحان لبنانی که به منظور ارج نهادن به تلاش‌های بی‌وقفه و شجاعانه پزشکان و پرستاران ایرانی در راستای خدمت‌رسانی به مجروحان لبنانی برگزار گردید، مقام‌های حاضر به بیان نکاتی درباره حماسه‌ای که این کادر درمانی در جهاد سلامت خلق کردند، پرداختند. این مجروحان، که به دلیل انفجار پیجرها در لبنان دچار آسیب‌های شدید نظیر از دست دادن اعضای بدن خود شدند، با همت بهترین متخصصین کادر درمان کشور مراحل درمان را پیش بردند.

سردار سلامی در همایش ملی قدردانی از پزشکان و پرستاران فعال در درمان مجروحان لبنانی گفت: پزشکان و پرستاران ایرانی از دوران جنگ تحمیلی و در عرصه‌های مختلف در دنیا افتخار آفریدند؛ ایران توانست در این آزمون کرونا که همه نظام‌های درمانی عالم با فلسفه‌های متفاوت در معرض قضاوت قرار می‌گرفتند؛ افتخاری بزرگ در تاریخ به نام خود ثبت کنند و این نشان افتخار بزرگی برای ملت ایران بود و ما به پزشکان و پرستاران و آنهایی که هر لحظه بر بالین بیماران در حال شفا بخشی هستند، افتخار می‌کنیم.

فرمانده کل سپاه افزود: اقدامات شما کادر درمان باعث شد ما به جامعه شرافتمند پزشکی ایران بار دیگر افتخار کنیم و درود بر شما که کار بزرگی را انجام دادید، تصاویر دردناکی از وضع مصدومان دیدیم و پزشکان و پرستاران به بهترین نحو آسیب‌ها را درمان کردند و همه اینها نشان از غیرت و مردانگی است ما کار شبانه روزی نیروهای درمان را دیدیم و خداوند بهترین شاهد است، شما از فروپاشی یک نظام در دوران مقاومت جلوگیری کردید، همه پزشکان جهان تعهد این چنین دارند، در غزه پزشکان و خادمان عرصه درمان محاصره، بازداشت یا شهید می‌شدند و پزشک قابل ستایش رئیس بیمارستان شفا غزه بر بالین فرزندش نماز میت خواند و بلافاصله به اتاق عمل رفت، اینکه فلسطین می‌ماند، چون کادر درمان می‌ماند.

در ادامه سردار اسماعیل قآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در این مراسم گفت: "این کار بزرگ شما را در خیلی از جاهای دنیا به این خوبی و در زمان کوتاه و با این عزت و احترام نمی‌توانستند انجام بدهند. پذیرش و درمان مجروحان لبنانی یک جنبه ارزشی داشت که یک مرتبه مواجه شدیم با یک کار بسیار بزرگی که چه در بعد تک تک تخصص‌هایی که برای این کار لازم بود و چه در بعد اماکن درمانی و بیمارستان‌های مختلف که عرفاً قابلیت پذیرش این همه مجروحی که انواع و اقسام رسیدگی‌ها را لازم داشت، نبود."

در حاشیه این همایش زهره الهیان نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگاری گزارش خبر افزود: اجلاس‌های پرشور و برنامه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی در کنار قدردانی از پزشکان و پرستاران، نشان‌دهنده همبستگی ملت ایران با مردم لبنان و تأکید بر نقش پزشکان در ایجاد امنیت و سلامت اجتماعی است. این پزشکان با وجود همه چالش‌ها و محدودیت‌ها، عزم خود را برای خدمت به بشریت جزم کرده و با ترویج ارزش‌های انسانی، در سایه اسلام و حب وطن، خدمات شایان توجهی را ارائه دادند.

زهره الهیان؛ پزشک و دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در خصوص اقدام جنایتکارانه رژیم غاصب صهیونیستی و شهادت و مصدومیت تعدادی از هم‌میهنان لبنانی در انفجار پیجرها اظهار کرد: رژیم غاصب صهیونیستی با این اقدام نشان داد که خوی وحشی‌گری این رژیم در منطقه حد و مرزی را مشخص نمی‌کند و اتحاد جبهه مقاومت در بخش درمان نیز توانست سریعا به یاری مصدومین این فاجعه انسانی بشتابند و فضای همدلی خود را با بار دیگر به معرض دید جمعیت طرفدار حقوق بشر نشان دهد.

این مراسم با تقدیر از زحمات گروه‌های درمانی و اهدای لوح‌های تقدیر به آنان به پایان رسید.